
Piękny odnowiony apartament w popularnym kompleksie
wakacyjnym

Odniesienie: 8600
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Castle Harbour
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €290,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 50 m2

Taras (m2): 6 m2

Pietro: 7

Wspólnota: 24H Reception, Heated Outdoor Pool, Lift, Tennis Court, Well Maintained Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Renovated, Stylish Accommodation,
Wood Flooring
Zewnetrzny: Balcony
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Pool, Sea
Dodatkowy: One Level
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Piękny odnowiony apartament w popularnym kompleksie
wakacyjnym

Grupa Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować na sprzedaż pięknie zaprezentowany apartament z jedną
sypialnią w popularnym kompleksie Castle Harbour w Los Cristianos na południu Teneryfy. 

 Los Cristianos, niegdyś senny port rybacki, był pierwotnym celem turystycznym południowej Teneryfy. Z biegiem lat
rozrosło się w tętniące życiem i kosmopolityczne miasto, popularne zarówno wśród mieszkańców, turystów, jak i
właścicieli drugich domów. Oferuje wszelkie lokalne udogodnienia, jakich można sobie życzyć; bary, restauracje,
sklepy, supermarkety i wiele innych atrakcji znajdują się na wyciągnięcie ręki, a piękne plaże znajdują się w
odległości krótkiego spaceru w dół. Los Cristianos to tętniący życiem port i doskonała baza wypadowa do wycieczek
po wyspie szybkim promem na jedną z sąsiednich, mniejszych Wysp Kanaryjskich. Połączenia komunikacyjne nie
mogą być lepsze, ponieważ autostrada znajduje się zaledwie dwie minuty jazdy od hotelu, a autobusy kursujące we
wszystkich kierunkach z pobliskiego dworca autobusowego oraz lotnisko Tenerife South można dojechać
samochodem w dwadzieścia minut. 

 Kompleks Castle Harbour to dobrze znane i popularne miejsce na wakacje, szczycące się wspaniałym, dużym
podgrzewanym basenem z zorganizowanymi zajęciami, ratownikiem i rozległymi tarasami słonecznymi, otoczonymi
tropikalną roślinnością i kołyszącymi się palmami. Znajduje się tu również bar przy basenie, restauracja, recepcja,
kort tenisowy, parking, ochrona na miejscu, a dla właścicieli/inwestorów kompleks posiada licencję na wynajem
turystyczny, co oznacza, że właściciel może wynajmować apartamenty wczasowiczom za pośrednictwem
wygodnego biura na miejscu. Tuż za progiem znajduje się mnóstwo barów, restauracji i sklepów, a kompleks
znajduje się w odległości krótkiego spaceru od najbliższej plaży. 

 To urocze mieszkanie wykończone pod klucz znajduje się na siódmym piętrze kompleksu z windą. Nieruchomość
została całkowicie odnowiona w wysokim standardzie i oferuje nowoczesną, jasną i przestronną część dzienną.
Składa się z salonu z wyposażoną kuchnią na otwartym planie, łazienki z prysznicem i dużej sypialni dwuosobowej z
łóżkiem typu king-size i wbudowanymi szafami. Z salonu można wyjść na słoneczny taras, z którego roztacza się
wspaniały widok na morze i basen, idealny do cieszenia się słońcem przez cały rok. 

 Ta wspaniała nieruchomość zostanie sprzedana umeblowana i przypadnie do gustu szerokiemu gronu
potencjalnych nabywców. Będzie to idealna całoroczna rezydencja, dom wakacyjny lub inwestycja pod wynajem (lub
kombinacja obu, wynajem turystom, gdy nie jest używany przez właściciela) w jednym z najbardziej znanych
kurortów na Teneryfie, dlatego spodziewamy się, że popyt będzie wysoki. W celu uzyskania dalszych informacji
prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

